

Vážený zákazníku,
předkládáme Vám následující řešení
a těšíme se na spolupráci.

Vaše S.B.CH. instal

Rekapitulace řešení			
Skupina:	Sazba DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč DPH
Doprava a ubytování	21 %	1 200,00 Kč	1 452 Kč
Materiál	21 %	336 253,10 Kč	406 866 Kč
Montáž	21 %	38 962,30 Kč	47 144 Kč
CELKEM		376 415 Kč	455 463 Kč

Doprava a ubytování DPH 21%

Název položky	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Doprava				
Doprava	1 200,00Kč	1	ks	1 200,00 Kč
Celkem za: Doprava a ubytování				1 200,00 Kč

Materiál DPH 21%

Název položky	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Armatury				
armatury ostatní	2 500,00Kč	1	ks	2 500,00 Kč
filtr 5/4" mosaz	296,00Kč	1	ks	296,00 Kč
Klapka zpětná 5/4" kovová	320,00Kč	1	ks	320,00 Kč
koh.kulový voda 2" páka	643,00Kč	8	ks	5 144,00 Kč
koh.kulový voda 5/4" páka	302,00Kč	4	ks	1 208,00 Kč
Manometr 0-10 bar spodní	459,00Kč	1	ks	459,00 Kč
nap.kohout kulový 1/2"	74,40Kč	5	ks	372,00 Kč
Šrou.č.330 2"	198,40Kč	8	ks	1 587,20 Kč
Šrou.č.330 5/4"	104,10Kč	4	ks	416,40 Kč
Teploměr TR 100x250mm 100°C	612,00Kč	3	ks	1 836,00 Kč
Ven.odvzduš.automat 3/8" s klapkou	231,00Kč	3	ks	693,00 Kč
Ven.poj.1/2"/3/4" 800 kPa	432,00Kč	2	ks	864,00 Kč
Čerpadla				
Cirkulační čerpadlo teplé vody bronzové 5/4", PN10 (např. Wilo Yonos MAXO-Z 30/0,5-7)	13 213,00Kč	1	ks	13 213,00 Kč
Hutní mat.				
Trubka 2" černá včetně tvarovek	265,00Kč	12	bm	3 180,00 Kč
Trubka 76x3,2 černá včetně tvarovek	459,00Kč	9	bm	4 131,00 Kč

Izolace